CopeBHOBaHMA NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

"Ky6oK napkos Yepenosua - 2018"

6 aTan

03 okTabpsa 2018 r., MakapuHcKasa powa

M-Hosuuku, 9 K, 0.800 m

Nen/n

O 00 NO UL A WN -

W INRNNNNNNNNNRPLRRRERPRRRP R
O L ONOOUDPWNRPROWLOWONOOUVDWNIERO

31

damunua, ums
TutoB 3axap
BecenoBckuit AHTOH
FBO34KOB Anekcel
NapnoHos JaHuunn
Mapuyes ApceHnit
AHapoHos Erop
Tonctukos Bnagumnp
Hukundopos NeaH
Kotos MaTBei
Kywes Knpunn
CmunpHoB AnekcaHap
LLHypoBCcKMi ApTem
CHonukos Kupunn
CrapoBepoB Anekcel
MNpenb Bnagumnp
AHgpuaHos Bcesonog,
Kynukos neb
Ky3bmuH Jles
PabkoB MaKkcum
CasvH EBreHum
lpuropeHko AHapel
Laxos Tumoden
3axapos Erop
KabbikoB KOCTaHTUH
lpy3aoes AHgpel
AHgpocos CtenaH
MpyTkoB Bnag,
Mesrupes Bnagucnas
Kosanes Aptem
TepeweHKo Kupunn
Kparkes AHTOH

H-Hosunuku, 9 K, 0.800 m

Nen/n

H W N -

damunua, nmsa
MNywkosa dnAa
OpewkKosa apbsa
dnkapesa AHacTacma
lopct NonunHa

NMPOTOKO/1 PE3YJ/IbTATOB

Konnektms

AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,

KonnekTtus

AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,

PesynbTat
0:06:29
0:06:58
0:07:28
0:07:47
0:09:09
0:09:19
0:10:43
0:10:54
0:11:04
0:11:46
0:12:45
0:12:56
0:13:54
0:14:.01
0:14:32
0:14:57
0:15:40
0:16:26
0:16:34
0:24:03
0:30:07
6:33:34

PesynbTat
0:06:25
0:06:49
0:07:21
0:07:30

Oukm
999,00
929,62
867,30
831,98
707,56
694,89
603,98
593,80
584,84
549,99
507,50
500,29
465,43
461,54
445,10
432,67
412,83
393,52
390,35
268,58
214,27

15,47

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

999,00
940,32
872,02
854,56

Mecto

O 00 NO UL A WN B

N NNRRRRRRBRRRR
N R, O WLWOWNOOUD WNERO

Mecto

A W N



N o

8

Kynukosa HOnua
LWaxosa Codus
Typnakosa Anuca
Kynunkosa KceHuna

M-12, 11 KN, 0.900 m

Nen/n

O 00 NO UL B WN -

[ S T S N
O Ul h WN KR O

17

damnnuna, uma
Cokonos MaKkcum
TonokoHues KOHCTAHTUH
EnnH Aptem
Ceprees Butanui
RusywkuH Knpunn
3akatos Erop
Kapaues Amutpuii
NanuH Aptem
Ycauves PomaH
Yekanes Knpunn
MpoTtacos CrenaH
JleBawos Erop
BbicTpoB AnekcaHap
JlornHos Bnagnmup
Jlanos Unba
NeBawos Tumodein
BepeTteHHMKOB fleB

M-12, 11 KN, 0.900 m

Nen/n

u b W N -

6

damnnua, umsa
bucosckaa AnekcaHapa
beperosa AHacTacuA
KameHkoBa dBenuHa
Craposeposa Jinauna
bapaHoBa EneHa
bapaHosa Onunsa

M-14, 13 KN, 1.200 m

Nen/n

O 00 NO UL A WN -

=
o

damunnusa, umsa
Angmnk Muxaun
LLHypoBCcKMi HUKnTa
KoHoHoB AnekcaHgp
Pactopryes AHapen
ly6aHoB Unba
JleHbKkoB Makcum
TypeHkos Penop
MumeHoB AHapen
Untoxmu dannun
xemnnes ApceH

WK-14,13 KN, 1.200 m

Nen/n

1

damunua, ums
YepHoBa MpuHa

Yepenoseu, AMYHO

AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,

KonnekTtus

AHOCW BuM Yepenosel,
Yepenoseu, AMYHO
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
Yepenoseu, AMYHO
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
Yepenosel, TNYHO
AHOCLW BuM Yepenosel,

Konnektus

AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,

KonnekTtus

AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,

KonnekTtus
AHOCLW BuM Yepenosel,

0:07:32
0:11:19
0:12:53
0:13:17

PesynbTat
0:05:58
0:06:46
0:06:49
0:07:14
0:07:15
0:08:52
0:09:28
0:09:31
0:11:37
0:12:02
0:12:09
0:14:57
0:17:53
0:21:05
0:30:02
0:35:27

PesynbTar
0:06:01
0:06:43
0:09:03
0:10:11
0:19:51

PesynbTat
0:06:20
0:06:44
0:07:09
0:07:10
0:08:07
0:08:16
0:08:32
0:09:13
0:15:25

PesynbTar
0:07:34

850,77
566,01
497,06
482,06

999,00
880,77
874,31
823,88
821,99
671,93
629,28
625,97
512,63
494,84
490,08
398,11
332,64
282,00
197,67
167,31
1,00

Oukn
999,00
894,78
663,83
589,83
302,11

1,00

Ouku
999,00
939,59
884,78
882,72
779,29
765,13
741,19
686,16
409,81

1,00

Oukmn
999,00

0N O U

Mecto

O 00 NOO UL WN -

[ S T S S G S SR T
O Ul h WN R O

MecTo

u b WDN

Mecto

[EEN

O 00 NOO UL B WN

MecTto



2
3
4

Maytosa KOnua
KasHukosa Codus
BepewarunHa Codus

M-16, 17 KN, 1.700 m

Nen/n

u b WN

6

damunua, umsa
NanvH Jannun
BbiukoB daHuun
Owvkapes Oner
JobpoxoToB Makcum
MBo3aKoB HMKMTa
Epwos Makcum

M-16, 17 KN, 1.600 m

Nen/n
1
P

damnnua, uma
BeTposa Kupa
KonotbirmHa AneHa

M-21, 17 KN, 1.700 m

Nen/n

O 00 NO UL A WN -

RR R R R R R R R
0 NO UL DA WNERELO

19

damunua, ums
leHepasioB EBreHui
Edumos MNasen
lfopbyHoB HOpuii
Knnmos Unba
Maytos Banepuii
KysbMuH Amutpnii
bypues Hukuta
Mwuxainos AnekcaHap
Nantes daHnun
HenouaTtbix AnekcaHap
MaHTenees JleoHp,
MwuTpodaHoB AmuUTpuit
MuTaHMH HuknTta
Mupor Bnagucnase
JNleBawos Anekcel
Nebenes AnekcaHgp
TokapeBCcKuit Anekceit
PbixkkoB [eHunc
Cusos Makcum

M-21,17 KN, 1.600 m

Nen/n

u b WN -

damunnusa, umsa
HukaHoposa MNonanHa
Jlamosa EneHa
TonoKkoHuesa [AMHa
Maytosa UpuHa
Epwosa TaTbAHa

Nerenpa
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCW BuM Yepenosel,

Konnektus

AHOCW BuM Yepenosel,
YepenoseL, IMYHO
AHOCW BuM Yepenosel,
AHOCLW BuM Yepenosel,
AHOCL buM Yepenosel,
Yepenosel, IMYHO

KonnekTtus
Yepenosel, IMYHO
AHOCL buM Yepenosel,

Konnektms

AHOCL buM Yepenosel,
ALKO-STOP
Bonorga nnyHo
4YBBUYP3

JlereHpa
Yepenosel, IMYHO
4YBBUYP3
4BBUYP3
Yepenosel, TMYHO
4YBBUYP3
Yepenosel, TNYHO
4YBBUYP3
4YBBUNYP3
4YBBUYP3
YepenoseL, MYHO
4YBBUYP3
4YBBUYP3
4YBBUYP3
4YBBUYP3

KonnekTtus

OHOCLU Ne4 r.Yepenosel,
Yepenoseu, AMYHO
YepenoseL, TNYHO
Nlerenpa

Yepenosel, TNYHO

0:07:55
0:08:03
0:08:48

PesynbTar
0:11:37
0:12:24
0:12:28
0:19:59
0:35:41

PesynbTar
0:11:36
0:12:57

PesynbTat
0:09:10
0:10:09
0:10:47
0:11:14
0:11:18
0:11:20
0:11:30
0:11:48
0:12:00
0:12:00
0:13:00
0:14:13
0:14:20
0:14:26
0:15:56
0:17:30
0:21:12
0:22:34

PesynbTat

0:10:55
0:14:42
0:15:06
0:18:05
0:32:34

954,79
938,96
858,85

Ouku
999,00
935,83
930,82
580,32
324,55

1,00

Ouku
999,00
894,75

Ouku
999,00
902,12
849,08
815,02
810,21
807,82
796,10
775,84
762,89
762,89
704,13
643,78
638,53
634,10
574,31
522,81
431,39
405,20

1,00

Ouku
999,00
741,63
721,96
602,69
334,21

w

MecTo

u b WN

Mecto

Mecto

O OV 0 NO UL B WN -

I e e S N
00O NO UL A WN K

Mecto

v b WN



