## Соревнования по спортивному ориентированию "Кубок парков Череповца - 2018"

## 6 этап 03 октября 2018 г., Макаринская роща

## ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

	•				
<u>№n/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1	Титов Захар	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:29	999,00	1
2	Веселовский Антон	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:58	929,62	2
3	Гвоздков Алексей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:28	867,30	3
4	Ларионов Даниил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:47	831,98	4
5	Маричев Арсений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:09	707,56	5
6	Андронов Егор	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:19	694,89	6
7	Толстиков Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:43	603,98	7
8	Никифоров Иван	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:54	593,80	8
9	Котов Матвей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:04	584,84	9
10	Кушев Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:46	549,99	10
11	Смирнов Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:45	507,50	11
12	Шнуровский Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:56	500,29	12
13	Снопиков Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:13:54	465,43	13
14	Староверов Алексей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:01	461,54	14
15	Прель Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:32	445,10	15
16	Андрианов Всеволод	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:57	432,67	16
17	Куликов Глеб	ДЮСШ БиМ Череповец	0:15:40	412,83	17
18	Кузьмин Лев	ДЮСШ БиМ Череповец	0:16:26	393,52	18
19	Рябков Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:16:34	390,35	19
20	Савин Евгений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:24:03	268,58	20
21	Григоренко Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:30:07	214,27	21
22	Шахов Тимофей	ДЮСШ БиМ Череповец	6:33:34	15,47	22

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

ДЮСШ БиМ Череповец

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

## **Ж-Новички, 9 КП, 0.800** м

Захаров Егор

Кабыков Костантин

Груздев Андрей

Андросов Степан

Мезгирев Владислав

Терещенко Кирилл

Прутков Влад

Ковалев Артем

Кряжев Антон

23

24

25

26

27

28

29

30

31

М-Новички, 9 КП, 0.800 м

<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат		Место
1	Пушкова Эля	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:25	999,00	1
2	Орешкова Дарья	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:49	940,32	2
3	Дикарева Анастасия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:21	872,02	3
4	Горст Полина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:30	854,56	4

5	Куликова Юлия	Череповец, лично	0:07:32	850,77	5	
6	, Шахова София	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:19	566,01	6	
7	Турлакова Алиса	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:53	497,06	7	
8	Куликова Ксения	ДЮСШ БиМ Череповец	0:13:17	482,06	8	
M-12,	11 КП, 0.900 м					
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат		Место	
1	Соколов Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:05:58	999,00	1	
2	Толоконцев Константин	Череповец, лично	0:06:46	880,77	2	
3	Елин Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:49	874,31	3	
4	Сергеев Виталий	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:14	823,88	4	
5	Живушкин Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:15	821,99	5	
6	Закатов Егор	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:52	671,93	6	
7	Карачев Дмитрий	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:28	629,28	7	
8	Лапин Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:31	625,97	8	
9	Усачев Роман	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:37	512,63	9	
10	Чекалев Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:02	494,84	10	
11	Протасов Степан	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:09	490,08	11	
12	Левашов Егор	Череповец, лично	0:14:57	398,11	12	
13	Быстров Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:17:53	332,64	13	
14	Логинов Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	0:21:05	282,00	14	
15	Лапов Илья	ДЮСШ БиМ Череповец	0:30:02	197,67	15	
16	Левашов Тимофей	Череповец, лично	0:35:27	167,31	16	
17	Веретенников Лев	ДЮСШ БиМ Череповец		1,00		
Ж-12,	11 КП, 0.900 м					
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место	
1	Бисовская Александра	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:01	999,00	1	
2	Берегова Анастасия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:43	894,78	2	
3	Каменкова Эвелина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:03	663,83	3	
4	Староверова Лидия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:11	589,83	4	
5	Баранова Елена	ДЮСШ БиМ Череповец	0:19:51	302,11	5	
6	Баранова Юлия	ДЮСШ БиМ Череповец		1,00		
М-14, 13 КП, 1.200 м						
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место	
1	Дидик Михаил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:20	999,00	1	
2	Шнуровский Никита	ДЮСШ БиМ Череповец	0:06:44	939,59	2	
3	Кононов Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:09	884,78	3	
4	Расторгуев Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:10	882,72	4	
5	Губанов Илья	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:07	779,29	5	
6	Леньков Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:16	765,13	6	
7	Туренков Федор	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:32	741,19	7	
8	Пименов Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:13	686,16	8	
9	Илюхин Даниил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:15:25	409,81	9	
10	Джемилев Арсен	ДЮСШ БиМ Череповец		1,00		
Ж-14, 13 КП, 1.200 м						
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место	
1	Чернова Ирина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:07:34	999,00	1	
	•			•		

2	Паутова Юлия	Легенда	0:07:55	954,79	2
3	Казникова София	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:03	938,96	3
4	Верещагина София	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:48	858,85	4
M-16,	17 КП, 1.700 м				
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1	Лапин Даниил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:37	999,00	1
2	Бычков Даниил	Череповец, лично	0:12:24	935,83	2
3	Дикарев Олег	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:28	930,82	3
4	Доброхотов Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:19:59	580,32	4
5	Гвоздков Никита	ДЮСШ БиМ Череповец	0:35:41	324,55	5
6	Ершов Максим	Череповец, лично		1,00	
ж-16,	17 КП, 1.600 м				
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1	Ветрова Кира	Череповец, лично	0:11:36	999,00	1
2	Колотыгина Алена	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:57	894,75	2
M-21,	17 КП, 1.700 м			·	
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1	Генералов Евгений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:10	999,00	1
2	Ефимов Павел	ALKO-STOP	0:10:09	902,12	2
3	Горбунов Юрий	Вологда лично	0:10:47	849,08	3
4	Климов Илья	ЧВВИУРЭ	0:11:14	815,02	4
5	Паутов Валерий	Легенда	0:11:18	810,21	5
6	Кузьмин Дмитрий	Череповец, лично	0:11:20	807,82	6
7	Бурцев Никита	ЧВВИУРЭ	0:11:30	796,10	7
8	Михайлов Александр	ЧВВИУРЭ	0:11:48	775,84	8
9	Лаптев Даниил	Череповец, лично	0:12:00	762,89	9
10	Непочатых Александр	ЧВВИУРЭ	0:12:00	762,89	9
11	Пантелеев Леонд	Череповец, лично	0:13:00	704,13	11
12	Митрофанов Дмитрий	ЧВВИУРЭ	0:14:13	643,78	12
13	Митянин Никита	ЧВВИУРЭ	0:14:20	638,53	13
14	Пирог Владислав	ЧВВИУРЭ	0:14:26	634,10	14
15	Левашов Алексей	Череповец, лично	0:15:56	574,31	15
16	Лебедев Александр	ЧВВИУРЭ	0:17:30	522,81	16
17	Токаревский Алексей	ЧВВИУРЭ	0:21:12	431,39	17
18	Рыжков Денис	ЧВВИУРЭ	0:22:34	405,20	18
19	Сизов Максим	ЧВВИУРЭ		1,00	
Ж-21,	17 КП, 1.600 м				
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1	Никанорова Полина	ДЮСШ №4 г.Череповец	0:10:55	999,00	1
2	Ламова Елена	Череповец, лично	0:14:42	741,63	2
3	Толоконцева Дина	Череповец, лично	0:15:06	721,96	3
4	Паутова Ирина	Легенда	0:18:05	602,69	4
5	Ершова Татьяна	Череповец, лично	0:32:34	334,21	5
-	,	, , , , , , ,	· <del>-</del> ·	- ,	-